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Tautas Orientētēšanās seriāls 

KURZEMES TAKU ABC '2013 

3. kārtas rezultāti 

2013.gada 27. maijs,  Dundaga 

Distance 1,52  km 15 KP + 2 Laika KP 
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Absolūtais vērtējums 

 
1 Jānis Pētersons Taka TOK LV B Z Z B E D Z Z A B E A Z C D B 10 E 7 16 77 AE 99.58 

2 Aivis Zetmanis Azimuts LV B Z Z B E D A Z A B E A Z C Z B 10 D 8 15 18 AE 93.65 

3 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISRK  LV B Z Z B E D Z Z A B E A Z C Z B 5 B 25 15 90 PE 93.26 

4 Andris Leja Ziemeļkurzeme OK LV B Z Z B E D Z Z A B E A Z C D A 16 E 11 15 147 AE 92.95 

5 Aigars Vārna Ziemeļkurzeme OK LV E Z A B E D Z Z A B E A Z C Z B 14 D 7 14 21 AE 87.39 

6 Kristaps Vārna Ziemeļkurzeme OK LV E Z Z B E D A Z A B E A Z C D C 17 D 27 14 104 AJ 86.94 

7 Guna Vilka Ziemeļkurzeme OK LV B Z A B E BD A Z B B E A Z C D B 20 B 5 12 85 AE 74.54 

8 Keita M-Spēlmane Ziemeļkurzeme OK LV B Z A B E D AZ A A B E A Z A B B 18 A 18 11 96 AE 68.23 

9 Daniels Muzikants Ziemeļkurzeme OK LV B Z A B E D A AZ B B E A B A D B 10 E 16 10 86 AJ 62.03 

10 Sandra Punucanova Dundaga LV B A A B E D A Z A B D A Z B V E 29 D 52 10 141 AB 61.74 

11 Ivars Šleiners Zig-Zag LV B AZ A A B C A A A B C A Z C D B 13 D 9 9 22 AE 56.13 

12 Igors Andrejevs Dundaga LV B A A B E D A A A B D A Z B B E 11 D 9 9 80 PB 55.82 

13 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISRK  LV B A A B E D A Z A B D A Z B B D 16 B 26 9 162 PE 55.37 

14 Jānis Anševics Dundaga LV B A C B D D A Z A B D A Z B B D 10 C 11 8 141 AB 49.24 

15 Dace Muņķevica Dundaga LV B Z A B Z Z A A A A E A C A Z B 34 E 18 7 112 AB 43.14 

16 Andrejs Kolčs Dundaga LV E Z D C B A D B A C B A C D B B 8 C 6 4 74 PB 24.6 

17 Jānis Keišs Dundaga LV E A A C B C C E B B E A B A B C 32 E 5 3 157 PB 17.9 

18 Zaiga Rūsiņa Dundaga LV BE BD A BZ DE BC BDZ BD CE CD BZ ABD EZ CE BD A 59 B 5 0 184 PB -0.99 

19 Gunita Ozoliņa Dundaga LV E A A A B C E C B Z D D A E C E 53 B 16 0 189 AB -1.02 

Pareizo atbilžu skaits► 13 11 5 14 12 12 4 10 14 15 11 17 13 8 6 10   6 
  

 
 

 Pareizo atbilžu skaits % ► 68 58 26 74 63 63 21 53 74 78.9 57.9 89.5 68.4 42.1 31.6 52.6 
 

31.6 
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Paralimpisko grupu vērtējums 

„Elites” grupā 

1 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava ISRK  LV B Z Z B E D Z Z A B E A Z C Z B 5 B 25 15 90 
2 Anatolijs Lebedoks Krāslava ISRK  LV B A A B E D A Z A B D A Z B B D 16 B 26 9 162 

„B” grupā  

1 Igors Andrejevs Dundaga LV B A A B E D A A A B D A Z B B E 11 D 9 9 80 
2 Andrejs Kolčs Dundaga LV E Z D C B A D B A C B A C D B B 8 C 6 4 74 
3 Jānis Keišs Dundaga LV E A A C B C C E B B E A B A B C 32 E 5 3 157 
4 Zaiga Rūsiņa Dundaga LV BE BD A BZ DE BC BDZ BD CE CD BZ ABD EZ CE BD A 59 B 5 0 184 

Atklāto grupu vērtējums 

„Elites” grupā 

1 Jānis Pētersons Taka TOK LV B Z Z B E D Z Z A B E A Z C D B 10 E 7 16 77 
2 Aivis Zetmanis Azimuts LV B Z Z B E D A Z A B E A Z C Z B 10 D 8 15 18 
3 Andris Leja Ziemeļkurzeme OK LV B Z Z B E D Z Z A B E A Z C D A 16 E 11 15 147 
4 Aigars Vārna Ziemeļkurzeme OK LV E Z A B E D Z Z A B E A Z C Z B 14 D 7 14 21 
5 Guna Vilka Ziemeļkurzeme OK LV B Z A B E BD A Z B B E A Z C D B 20 B 5 12 85 
6 Keita M-Spēlmane Ziemeļkurzeme OK LV B Z A B E D AZ A A B E A Z A B B 18 A 18 11 96 
7. Ivars Šleiners Zig-Zag LV B AZ A A B C A A A B C A Z C D B 13 D 9 9 22 

Jauniešu grupā  

1 Kristaps Vārna Ziemeļkurzeme OK LV E Z Z B E D A Z A B E A Z C D C 17 D 27 14 104 
2 Daniels Muzikants Ziemeļkurzeme OK LV B Z A B E D A AZ B B E A B A D B 10 E 16 10 86 

„B” grupā 

1 Sandra Punucanova Dundaga LV B A A B E D A Z A B D A Z B V E 29 D 52 10 141 
2 Jānis Aševics Dundaga LV B A C B D D A Z A B D A Z B B D 10 C 11 8 141 
3 Dace Muņķevica Dundaga LV B Z A B Z Z A A A A E A C A Z B 34 E 18 7 112 
4 Gunita Ozoliņa Dundaga LV E A A A B C E C B Z D D A E C E 53 B 16 0 189 

 


